附件一
                            投标承诺书

致：泰州市社会福利中心
1．在认真研究《泰州市社会福利中心食堂副食品招标文件》后，我们完全理解并同意招标文件的所有要求及内容，并完全相信招标人能公开、公平、公正地确定中标单位。
2．我单位保证所提交的资质材料全部真实有效，如有伪造现象，揭标前招标方有权取消我单位的投标资格；中标后招标方有权取消我单位的中标资格。
3．如果我单位中标，我们承诺按照贵单位招标文件的要求保质保量、按时按地完成标的物的供应任务，并承担相应风险。
4．我单位自行承担参加此次招标所发生的一切费用。

                              投标人：       （签字或盖章）

                                   年   月   日

附件二
                        法人授权委托书

本人     （系               的法定代表人），我单位完全理解并响应招标人的招标文件和供货合同的约定要求，现授权委托      （姓名）参加《泰州市社会福利中心食堂副食品招标公告》投标活动，代理人在投标过程中处理与之有关的一切事务，我均予承认。此代理人为我单位在本次投标活动的唯一代表。
代理人无转委托权，特此委托。

受托人身份证复印件粘贴处

                     投标单位（公章）：             投标单位法定代表人（签字）：
 　                                                            年    月    日
附件三

蔬菜/猪肉类/禽肉类/禽蛋/水产/牛肉/豆制品报价单

	序号
	品 名
	单位
	下浮率
	品牌
	备 注

	1
	蔬菜
	斤

	/
	新鲜

	2
	猪肉类
	斤

	/
	新鲜

	3
	禽肉类(冻鸡翅、冻鸡爪)
	斤

	/
	新鲜

	4
	禽蛋
	斤

	/
	新鲜

	5
	水产
	斤

	/
	新鲜

	6
	豆制品
	斤

	/
	新鲜

	7
	牛肉
	斤

	/
	新鲜

	综合平均下浮率：

注：1、“下浮率”指按发改委网站公布的市场平均价下浮比例；
2、 蔬菜、猪肉类、禽肉类、禽蛋、水产、牛肉、豆制品等生鲜类品种按发改委网站公布的市场平均价下浮率投标；
3、 此次招标量约为：猪肉类斤900/季度、禽肉类斤160/季度、禽蛋类斤2000/季度、水产类斤300/季度、蔬菜斤1200/季度、牛肉80斤/季度、豆制品150斤/季度。

附件四
供 货 合 同

甲方：泰州市社会福利中心            乙方：

为了确保泰州市社会福利中心食堂的食品安全，进一步增强甲乙双方诚信合作意识，甲乙双方在平等、自愿、诚实、互信、风险自担的基础上经过友好协商，同意按照以下条款签订合同：
一、货物名称： 蔬菜、猪肉类、禽肉类、禽蛋、水产、牛肉、豆制品等
二、合同期限：（3个月）
三、质量要求
1．乙方严格遵守《中华人民共和国食品安全法》及其他法律法规的有关规定，确保所供食品质量符合国家相关产品质量标准，符合国家强制性规范的要求。
2．乙方配送的货物必须卫生新鲜、质量达标，品种、规格和数量准确。
3. 乙方供货时应提供副食品的检验、检疫等合格证明否则甲方有权拒收。
四、货物配送与验收
1.货物配送
（1）乙方必须按与甲方约定的时间和要求把指定货物送至甲方各食堂的指定地点（楼层）。
（2）货物配送费用由乙方承担。
（3）原包装产品交付时必须完好无损，否则甲方有权拒收。
2.货物验收
乙方每日及每批次提供的货物，必须经甲方餐饮中心采购人员和食堂保管员验收签单，否则均视为无效供货。
五、供货品种及价格
	序号
	品 名
	单位
	下浮率
	品牌
	备 注

	1
	蔬菜
	斤

	/
	新鲜

	2
	猪肉类
	斤

	/
	新鲜

	3
	禽肉类（冻鸡翅、冻鸡爪）
	斤

	/
	新鲜

	4
	禽蛋
	斤

	/
	新鲜

	5
	水产
	斤

	/
	新鲜

	6
	豆制品
	斤

	/
	新鲜

	7
	牛肉
	斤

	/
	新鲜

注：“下浮率”指按发改委网站公布的市场平均价下浮比例，如食堂所需货物发改委网站没有的货品按大润发超市零售价格下浮比例。
蔬菜、猪肉类、禽肉类、禽蛋、水产、牛肉、豆制品等生鲜类品种按发改委网站公布的市场平均价下浮率投标；

六、付款方式
1.一般为每个月一次（每月上旬）。
2. 结算时，供应商必须提供相关票据及甲方收货时确认的供货单，供货单上需写明名称、品牌、发改委公布的平均价、数量、中标下浮率、单价、总价。
七、违约责任
1．甲方验收时如发现乙方供应以下食品，除全部退货外，将取消乙方的供货资格，乙方同时承担由此造成的经济责任和法律责任。
（1）腐败变质、霉变、生虫、污秽不洁、混有异物或者其他感官性状异常，对人体健康有害的；
（2）含有毒、有害物质或者被有害物质污染，对人体健康有害的；
（3）含有致病性寄生虫、微生物或者微生物含量超过国家限定标准的；
（4）未经动物检疫部门检验检疫或者检验检疫不合格的肉类及其他制品；
（5）病死、毒死或者死因不明的禽、蓄、兽、水产动物等及其制品；
（6）掺假、掺杂、伪造，影响营养、卫生的；
（7）供应货物故意串规、定量包装批量误差超过相关规定的；
（8）超过保质期限的。
2．乙方应严格按招标文件规定的质量标准进行供货。凡不达标比例在百分之十以内的，甲方将不达标的货物退回；不达标比例大于百分之十的，甲方拒收并罚其不合格产品价值的双倍罚金。
3．乙方必须严格按甲方规定的时间（上午7:30前）、数量送货到指定地点，否则，视其违约。此违约行为每发生一次，甲方将视违约情况分别处理；数量违约，如超过约定数量，甲方有权拒收并处罚金。
4．乙方不得中途随意退出供货，或者明显因市场货源紧缺造成供货不足或时间违约，一经发现终止合同。
5．因乙方配送不及时导致食堂伙食供应延误的，并造成不良影响的，甲方有权立即终止合同。
6．如因乙方的供货质量问题引起食物中毒或食源性疾病的发生，乙方承担由此引起的一切法律责任和全部经济损失。甲方除立即停止乙方供货，还将暂扣当月所有供应原料的货款作为乙方的赔偿预付款。
8．甲方不能在合同规定的时间内将货款支付给乙方，应当承担违约责任。每延期(双休日及国家法定假日、学校寒暑假顺延)一天，按照中国人民银行规定的一年期存款利率的五倍向乙方赔付。
八、免除责任条款
由于国家政策的规定以及发生不可抗力原因造成甲、乙双方不能履行合同，双方均不承担违约责任。不可抗力的范围按照民法通则的解释。
九、争议的解决
1、因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过协商解决，如果协商不能解决争议，则采取第 （2） 种方式解决争议：
（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
（2）向泰州仲裁委员会申请仲裁。
3、在仲裁期间，甲方有权另行选择供应商。
十、合同生效及其他
本合同经甲、乙双方授权代表签字盖章后生效。如有变动，必须经甲乙双方协商一致后，方可更改。本合同一式两份，甲、乙方各一份。

甲方（盖章）：         					 乙方（盖章）：

代表签字：               			   		 代表签字：

年  月  日                    年  月  日